dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

20-476/18-
b

22-7/14/6-
H

22-7/14/7-
H

22-7/14/8-
H

22-7/14/9-
H

22-7/15/2-
H

22-7/15/6-
H

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[,OroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "AyounT-

be3onacHocCcTb"

000 "Aygut-
be3onacHocTb"

000 "Aygut-
be3onacHocTb"

000 "Aygut-
be3onacHocTb"

000 "AyguT-
be3onacHocTb"

000 "AyaunT-
be3onacHocTb"

000 "AyguT-
be3onacHocTb"

CBepeHun

LWamcyTaonHoBa Anecs PagunkoBHa

006541

28.04.2010

haTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

04.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

MpaBa TpeboBaHuma No
KpeanTHbIM obs3aTeNnbCcTBAM

[MpaBo BpeMeHHOro BnageHuns
M NMONb30BaHUA Ha YCI0BUSAX
apeHabl 06bekTOM
HeABVMXUMOCTU

lMpaBo BpeMeHHOro BnageHuns
N NOJIb30BaHNA Ha yCNnoBuUaAxX
apeHabl 06 bEKTOM
HeOBUXUMOCTU

lMpaBo BpemMeHHOro BrageHus
N NOJIb30BaHNA Ha yCnoBuax
apeHabl obbekTOM
HeOBVMXXUMOCTHU

I'IpaBo BpeMEHHOro BJlageHunsa
N NOJIb30BaHNA Ha yCNnoBUAX
apeHabl obbekTOM
HEOABVXXNMOCTH

HegBu>XnMocCTb

lMpaBo BpemMeHHOro BnageHus
N NOJIb30BaHNA Ha yC/NnoBUAX
apeHabl obbekTOM
HEOABVXXNMOCTH

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA



22-7/15/7-
H

22-7/15/9-
H

22-7/15/11-
H

22-191-b

22-248-b

20-476/28-
b

21-657-b

22-7/17/3-
H

22-7/17/6-
H

22-7/18/1-
H

22-7/18/3-
H

22-7/18/4-
H

000 "AyaunT-
be3onacHocTb"

000 "AyaunT-
be3onacHocTb"

000 "Aygut-
be3onacHocTb"

000 "AyounT-
be3onacHocTb"

000 "AyguT-
be3sonacHocTb"

000 "AyguT-
be3onacHocTb"

000 "AygunT-

be3onacHocTb"

000 "AyanT-
be3onacHocTb"

000 "AyaunT-
be3sonacHocTb"

000 "Aygut-
be3onacHocTb"

000 "AyanT-
be3onacHocTb"

000 "AyaunT-
be3onacHocTb"

21.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

09.08.2022

08.09.2022

05.08.2022

05.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

lMpaBo BpeMeHHOro BnageHuns
1 N0JIb30BaHNSA Ha YCI0BUAX
apeHObl 06 beEKTOM
HeABMXNMOCTHN

lMpaBo BpeMeHHOro BnageHuns
M N0JIb30BaHNSA Ha YCI0BUAX
apeHObl 06beKTOM
HeOBMXNMOCTHN

lMpaBo BpeMeHHOro BnageHuns
M MONb30BaHUA Ha YCIOBUAX
apeHabl 06bekTOM
HeABUMXNMOCTU

bunsHec

bunsHec

Mpasa TpeboBaHMA Mo
KpeanTHbIM 06513aTeNIbCTBaM

BbusHec

MpaBo BpeMeHHOro BnageHus
N NONIb30BaHMNS Ha YC/IOBUSX
apeHabl 06bekTOM
HEeOBUXUMOCTN

MpaBo BpeMEHHOro BAageHus
N NONIb30BaHMNS Ha YCJIOBUSX
apeHObl 06beKTOM
HEeOBUXUMOCTN

HeaBum>XnmMocCTb

MpaBo BpeMeHHOro BRageHus
N NONIb30BaHMNS Ha YCJIOBUSX
apeHObl 06beKTOM
HEeOBUXUMOCTH

lMpaBo BpeMeHHOro BnageHuns
M N0JIb30BaHMA Ha YCI0BUAX
apeHObl 06 beKTOM
HeABMXNUMOCTHN

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



22-7/18/5-
H

22-7/18/6-
H

22-7/18/16-
H

22-7/18/18-
H

22-7/18/20-
H

22-7/19/4-
H

22-7/19/5-
H

22-7/19/15-
H

22-7/19/16-
H

22-7/19/20-
H

000 "AyaunT-
be3onacHocTb"

000 "AyaunT-
be3onacHocTb"

000 "Aygut-
be3onacHocTb"

000 "Aygut-
be3onacHocTb"

000 "AyguT-
be3onacHocTb"

000 "AyguT-
be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

000 "AyanT-
be3onacHocTb"

000 "AyanT-
be3onacHocTb"

000 "AyaunT-
be3onacHocTb"

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

lMpaBo BpeMeHHOro BnageHuns
1 N0JIb30BaHNSA Ha YCI0BUAX
apeHObl 06 beEKTOM
HeABMXNMOCTHN

lMpaBo BpeMeHHOro BnageHuns
M N0JIb30BaHNSA Ha YCI0BUAX
apeHObl 06beKTOM
HeOBMXNMOCTHN

lMpaBo BpeMeHHOro BnageHuns
M MONb30BaHUA Ha YCIOBUAX
apeHabl 06bekTOM
HeABUMXNMOCTU

lMpaBo BpeMeHHOro BnageHuns
N NOJIb30BaHNA Ha yCNnoBuUaAx
apeHabl 06 bEKTOM
HeO4BUXUMOCTN

lMpaBo BpemMeHHOro BnageHus
N NOJIb30BaHNA Ha yC/NnoBUAX
apeHabl obbekTOM
HEOABVXNMOCTH

I'IpaBo BpeMEHHOr o BJlageHunsa
N NOJIb30BaHNA Ha yCNnoBUAX
apeHabl obbekTOM
HeABVXXNMOCTN

MNMpaBo BpeMeHHOro BfageHus
N MOJIb30BaHNA Ha yCNoBUAX
apeHabl 06bekTOM
HEeOBUXUMOCTH

MpaBo BpeMEeHHOro BfageHUs
N NONIb30BAHMNS Ha YCJIOBUSAX
apeHabl 06beKTOM
HEeOBUXNUMOCTH

MpaBo BpeMeHHOro BnageHus
N NONIb30BaHMNS Ha YCJ/IOBUSX
apeHObl 06 beKTOM
HEeOBUXNUMOCTN

lMpaBo BpeMeHHOro BnageHuns
N N0JIb30BaHNA Ha YCI0BUAX
apeHObl 06beKTOM
HeABMXUMOCTN

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA



22-169-H

22-170-H

22-175-

22-
300/1/2/1

22-364-H

22-369/1-h

21-655-H

22-7/20/3-
H

22-7/20/18-
H

22-7/20/19-
H

22-7/20/20-
H

22-297/2-N

22-299/1/1-
H

000 "AyguT-
be3onacHocTb"

000 "Aygut-
be3onacHocTb"

000 "AyauT-
be3onacHocTb"

000 "AyaunT-
be3onacHocTb"

000 "AyaunT-
be3onacHocTb"

000 "AyaunT-
be3onacHocTb"

000 "AyguT-
be3sonacHocTb"

000 "AyaunT-
be3onacHocTb"

000 "Aygut-
be3onacHocTb"

000 "Aygut-
be3onacHocTb"

000 "Aygut-
be3onacHocTb"

000 "AyanT-

be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

29.08.2022

29.08.2022

05.07.2022

01.08.2022

16.08.2022

26.08.2022

31.08.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

06.09.2022

HenBum>XnmMocCTb

HegBM>XnMoCTb

VlMyu.I,ECTBeHHbIIZ KOMMJieKC

HegBum>XnMocCTb

HegBum>XnmMocCTb

bunsHec

HenBu»>XnMocCTb

lMpaBo BpeMeHHOro BnageHuns
M N0JIb30BaHMA Ha YCI0BUAX
apeHObl 06 beKTOM
HeOBMXNMOCTHN

lMpaBo BpeMeHHOro BnageHuns
M NMONb30BaHUA Ha YCIOBUSAX
apeHabl 06bekTOM
HeABUMXUMOCTU

lMpaBo BpeMeHHOro BnageHuns
M NMONb30BaHUA Ha YC/IOBUAX
apeHabl 06bekTOM
HeABVMXUMOCTU

lMpaBo BpeMeHHOro BnageHuns
N NOJIb30BaHNA Ha yCNnoBuUax
apeHabl 06bEKTOM
HeOBUXUMOCTU

MNpaBa TpeboBaHUs No
KpeauTHbIM 0653aTeNnbLCTBaM

HeaBum>XnMocCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

NINKBUOaLMOHHasA

N PbIHOYHaA

PbiHOYHas

NINKBUOaLMOHHAA

N PbIHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



22-299/1/2- = 00O "AyauT-

06.09.2022 HenBm»XnmMocTb PbiHOYHas
H be3onacHocTb"



