

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Шамсутдинова Алеся Радиковна		
Номер в реестре членов РОО		006541		
Дата включения в реестр членов РОО		28.04.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
20-476/18-Б	ООО "Аудит-Безопасность"	04.07.2022	Права требования по кредитным обязательствам	Рыночная
22-7/14/6-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	13.07.2022	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости	Рыночная
22-7/14/7-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	13.07.2022	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости	Рыночная
22-7/14/8-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	13.07.2022	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости	Рыночная
22-7/14/9-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	13.07.2022	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости	Рыночная
22-7/15/2-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	21.07.2022	Недвижимость	Рыночная
22-7/15/6-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	21.07.2022	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости	Рыночная

22-7/15/7-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	21.07.2022	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости	Рыночная
22-7/15/9-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	21.07.2022	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости	Рыночная
22-7/15/11-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	21.07.2022	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости	Рыночная
22-191-Б	ООО "Аудит-Безопасность"	01.07.2022	Бизнес	Рыночная
22-248-Б	ООО "Аудит-Безопасность"	01.07.2022	Бизнес	Рыночная
20-476/28-Б	ООО "Аудит-Безопасность"	09.08.2022	Права требования по кредитным обязательствам	Рыночная
21-657-Б	ООО "Аудит-Безопасность"	08.09.2022	Бизнес	Рыночная
22-7/17/3-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	05.08.2022	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости	Рыночная
22-7/17/6-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	05.08.2022	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости	Рыночная
22-7/18/1-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	16.08.2022	Недвижимость	Рыночная
22-7/18/3-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	16.08.2022	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости	Рыночная
22-7/18/4-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	16.08.2022	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости	Рыночная

22-7/18/5-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	16.08.2022	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости	Рыночная
22-7/18/6-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	16.08.2022	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости	Рыночная
22-7/18/16-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	16.08.2022	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости	Рыночная
22-7/18/18-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	16.08.2022	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости	Рыночная
22-7/18/20-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	16.08.2022	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости	Рыночная
22-7/19/4-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	24.08.2022	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости	Рыночная
22-7/19/5-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	24.08.2022	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости	Рыночная
22-7/19/15-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	24.08.2022	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости	Рыночная
22-7/19/16-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	24.08.2022	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости	Рыночная
22-7/19/20-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	24.08.2022	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости	Рыночная

22-169-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	29.08.2022	Недвижимость	Рыночная
22-170-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	29.08.2022	Недвижимость	Рыночная
22-175-И	ООО "Аудит-Безопасность"	05.07.2022	Имущественный комплекс	Ликвидационная и рыночная
22-300/1/2/И	ООО "Аудит-Безопасность"	01.08.2022	Недвижимость	Рыночная
22-364-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	16.08.2022	Недвижимость	Ликвидационная и рыночная
22-369/1-И	ООО "Аудит-Безопасность"	26.08.2022	Бизнес	Рыночная
21-655-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	31.08.2022	Недвижимость	Рыночная
22-7/20/3-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	09.09.2022	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости	Рыночная
22-7/20/18-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	09.09.2022	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости	Рыночная
22-7/20/19-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	09.09.2022	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости	Рыночная
22-7/20/20-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	09.09.2022	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости	Рыночная
22-297/2-И	ООО "Аудит-Безопасность"	09.09.2022	Права требования по кредитным обязательствам	Рыночная
22-299/1/1-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	06.09.2022	Недвижимость	Рыночная

22-299/1/2- Н	ООО "Аудит- Безопасность"	06.09.2022	Недвижимость	Рыночная
------------------	------------------------------	------------	--------------	----------